
CHANORASHEKHAR IYEF & CO
CHARTERED ACCOUNTANTS

ANGELICA PROPERTIES PRTVATE LIMITED

ANNUAL REPORT 2015-16

t-



GHANDHASHEKHAR IYER & CO

'14, Anuroop CHS Ltd., Samatanagar, Jekegram PO., Thane - 400 606. Tel : 022- 25377832 Mobile : 8879299088

Email : csiyerco@gmail.com . wwwcsiyerm.com

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

Audito/s Responsibility
Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit.
We have taken into account the provisiors of the Act the accounting and auditing standards
and matters which are required to be included in the audit report under the provisions of
the Act and the Rules made thereunder.
We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under
Section 143(10) of the Act. Those Standards require that we comply with ethical
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether
the financial statements are free from material misstatement.
An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and
the disclosures in the financial statements. The procedures selected depend on the audito/s
judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial
statements, whether due to fraud or error. ln making those risk assessmenb, the auditor
considers intemal financial control relevant to the Company's preparation of the financial
statements that give a true and fair view in order to design audit procedures that are
appropriate in the circumstances. An audit also includes evaluating the appropriateness of
the accounting policies used and the reasonableness of the accounting estimates made by the
Company's Directors, as well as evaluating the overall preeentation of the firnncial
statemmts.

- CHARTERED ACCOUNTANTS

TO THE MEMBERS OF ANGELICA PROPERTIES PRIVATE LIMITED
Report on the Financial Statementg

We have audited the accompanying financial statements of ANGELICA PROPERTIES
PRMTE LIMITED(tE Companf), which comprise the Balance Sheet as at 31st March,
2015, the Statement of Profit and Loss, the Cash Flow Statement for the year then ended, and
a summary of the significant accounting policies and other explanatory information.

Management's Responsibility for the Financial Statements
The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of
theCompanies Act, 2013 ('fte Acf) with respect to the preparation of these
financialstatements that give a true and fair view of the financial positioo financial
performance and cash flows of the Company in accordance with the accounting principles
generally accepbd in India, including the Accounting Standards specified under Section 133
of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules,2014. This responsibility
also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions
of the Act for safeguarding the assets of the Company and for preventing and detecting
frauds and otler irregularities; selection and application of appropriate accounting policies;
making iudgments and estimates that are reasonable and prudenf and design,
implementation and maintenance of adequate intemal financial controls, that were
operating effectively for ensuring the accurary and completeness of the accounting records,
relevant to the preparation and presentation of the financial statements that give a true and
fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error.
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We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide
a basis for our audit opinion on the financial statemene.
Opinion
In our opinion and to the best of our information and according to the explanatiors given to
us, theaforesaid financial statemenb give the inlormation required by the Act in the marurer
sorequired and give a true and fat view in conlormity with the accounting principles
generally accepted in India, of the state of affairs of the Company as at 31st March, 2016, and
its profit and its cash flows for the year ended on that date.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements
As required by the Companies (Auditofs Report) Order, 2016,(fte Ordef) issued by the
Central Govemment of India in terms of sub-section (11) of Section 143 of the Companies
Act, 2013 we give in the Annexure A, a statement on the matters specified in paragraphs 3

and 4 of the Order , to the extent applicable.
As required by Section 143 (3) of the Act, we report that:
(a) We have sought and obtained all the inlormation and explanations which to the best of
ourknowledge and belief were necessary for the purposes of our audit
(b) In our opinioru proper books of account as required by law have been kept by the
Company so faras it appears from our examination of those books
(c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss, and the Cash Flow Statement dealt
with bythis Report are in agreement with the books of account
(d) tn our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting5tandards
specilied under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts)Rules,
2074.
(e) On the basis of the written representations received from the directors as on 31st March,
2016taken on record by the Board of Directort none of the directors is disqualified as on31st
March, 2016 from being appointed as a director in terms of Section 164 (2) of the Act.
(f)With respect to the adequacy of the intemal financial controls over financial reporting of
the Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report
in"Armexure R.
(g)With respect to the other matErs to be included in the Auditols RePort in accordance
withRule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 in our opinion and to the
best of ourinformation and according to the explanations given to us:

i) The Company has disclosed the impact of pending litigatioru on its financial position in
itsfinancial statements-Refer Note 26 to the financial statements;
ii) The Company did nothave any long-term contracts including derivaHve conhacts for
&rhich there were anymaterial foreseeable losses.

There were no amounts wfuch were required to be transferred to the Investor Education
Protection Fund by the Company.

oT CHANDRASHEKHAR TYER & CO

Accountants
No. 114250W

"/.'CHANDRASHEKHAR IYER
Proprietor
Membership No.4723

Thane

o"*'k,9MAY 2lllo
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ANNEXURE.A TO THE INDEPENDENT AUDITORS' REPIORT TO THE MEMBERS OF
ANGELICA PROPERTIES PRWATE LIMITED

a. The Company has maintained proper records showing full particulars
including quantitative details and situation of fixed assets.

b.In our opinion , the fixed assets have been physically verilied by the
Management during the year. [n our opinioo the frequenry of such physical
verification is reasonable having regard to the size of the Company and the

nature of its ass€ts. No material dirrepancies were noticed on such verification .

The Company has not made any purchases or holds any inventory during the
year and paragraph 3(ii) of the Order is not applicable to the Company..

According to the inlormation and explanations given to us, the Company has not
granted any loans secured or uruecured to companiet firms, limited liability
partsrerships or other parties covered in the register maintained under section 189

of the Companies Act Accordingly, sub-clauses (a) ,(b) and (c) of clause (iii) of
paragraph 3 of the said order are not applicable.

lv. According to the inlormation and explanations grven to us , the company has
neither made any loans and investments. Accordinglp clause (iv) of paragraph 3

of the said order are not applicable.

In our opinion and according to information and explanations given to us, the
Company has not accepted any deposits from the public to which the directives
issued by the Res€rve Bank of India and the provision of section 73 to 76 ot any
other relevant provision of the Act and the rules framed there under are
applicable.

1t

lll.

b

(Referred to in prrrgrrph I of'Report on Oth€r Legal and Regulatory Requirements, section
ofour report of evcn drte for the ymr ended 3l Mrrch, 2016)

c. According to the information and explanations given to us and on the basis of
our examination of the records of the Company, the Company has no
immoveable property. Accordingly, sub clause (c) of clause (i) of paragraph 3 of
the said order are not applicable.

l.

vl. According to the information and explanatiors givm to us, the Central
Govemment has not prescribed maintenance of cost records under section 1t18(1)

of the Companies Act, 2013 for any of the activities of the Company.
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vlll.

b. According to the information and explanations given to us and the records of the

company examined by us, there are no dues of sales tax , income tax, customs duty
and excise duty which have not been paid deposited on account of any dispute

except the following :

Name of
the Statue

Nature of
Dues

Amount Period to
which the
amount
relates

Forum where
dispute is
pending

Income
Tax Act,
1961.

Income
Tax

Rs?3332629 / - Income
Appellate
Tribunal.

Tax

According to the information and explanations given to us, the comPany has not

borrowed any funds from financial institutions or banks or debenture holders or

Govemmmt and accordingly clause viii of paragraph 3 of the said order is not

applicable.

lx

x

The Company did not raise any money by way of initial public offer or further
public offer(including debt instruments) and term loans during the year.
Accordingly, paragraph 3 (ix) ofthe Order is not aPplicable.

According to the information and explanatioru given to us, no fraud by the
Company or on the Company by its officers or employees has been noticed or
reported during the course of our audit.

Amount
(R")

Period to
which the
amount
relaEs

Due Date Remarks

34U2/- FY 11-12 June 2011

lncome
Tax Act
7967

Advance
Tax

FY 1F16 September
2015

a. The Company is regular in depositing with appropriate authorities applicable
undisputed statutory dues including provident fund, employeeC state insuranc€,
income- tax, sales-tax, wealth-tax, service tax, custom duty, excise duty, and any
other statutory dues applicable to it. According to the information and
explanations given to us, no undisputed amounts payable in respect of service
tax , customs duty, excise duty were oubtandin& as at March 37, 2076 for a
period of more than six months from the date they became payable except the

Name of
the Statue

Nature of
Dues

Service tax Service Tax
396767 / -

Assessment
Year 201G11

L
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xt

xll.

xlu.

xlv.

xv

xvl

Proprietor
Membership No.47723

Thane

According to the information and explanations give to us and based on our examination
of therecords of lhe Company, th€ Company has not paid / provided for managerial
remuneration. Accordingly clause (xi) of paragraph 3 ofthe Order is not applicable.

In our opinion and according to the information and explanations given to us, the
Company is not a nidhi company, Accordingly, 3(xii) of the Order is not
applicable.

According to the information and explanations Bven to us and based on our
examination of the records of the Companp hansactions with the related parties
are in compliance with sections 777 ard 7* of the Act where applicable and
details of such transactions have been didosed in the financial statements as
required by the applicable accounting standards.

According to the inlormation and explanatiors give to us and based on our
examination of the records of the Company, the Company has not made any
preferential allotrnent or private placement of shares or fully or pardy convertible
debentures during the year.

According to the information and explanations given to us and based on our
examination of the records of the Company, the Company has not entered into
non-cash transactions with directors or persons connected with him.
Accordingly, paragraph 3(xv) of the Order is not applicable.

The Company is not required to be registered under section 45-IA of the Reserve
Bank of India Act 1934.

CHANDRASHEKHAR IYER & Co
Accountants

/-/'
ANDRASHEKHAR ryER

oae: ['$ MAY 20ir

Registration No. 774260W
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Annexure - B to the Auditors'Report
Report on the Internal Financial Controlg under Clause (i) of Sub-'s€ction 3 of Section 143
of the Companies Act, 2013 ("the Act")

We have audited the intemal financial controls over financial reporting of Angelica
Properties Private Limited ('fte Companl) as of 31 March 2016 in conjunction with our audit
of the financial statements of the Company for the year mded on that date.

Management's Responsibility for Internal Financial Controls

The Company's management is responsible for eetablishing and maintaining internal
financial controls bas€d on the intemal control over financial reporting criteria established
by the Company considering the essential componmts of intemal control stated in the
Guidance Note on Audit of tntemal Financial Controls over Financial Reporting issued by
the Irutitute of Chartered Accountants of India (ICAI). These responsibilities include the
design, implementation and maintenance of adequate intemal financid controls that were
operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including
adherence to company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and dehction
of frauds and errors, the accurary and completeness of the accounting recordt and the
tirnely preparation of reliable financial information, as required under the Companies Act
2073.

Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's intemal financial controls over
financialreporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the
Guidance Note on Audit of lntemal Financial Controls over Financial Reporting (the
'Gridance Notd) and the Standards on Auditing issued by ICAI and deemed to be
prescribed under section 143(10) of the Companies Act
2013, to the extent applicable to an audit of intemal financial controls, both applicable to an
audit of InEmal Financial Controls and, both issued by the krstitute of Chartered
Accountants of India. Those Standards and the Guidance Note require that we comply with
ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about
whether adequate intemal financial controls over firuncid reporting was established and
maintained and if such controls operated effectively in all material respects. Our audit
involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the intemal
financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our
audit of intemal financial controls over financial reporting included obtaining an
understanding of intemal financial controls over financial reporting assessing the risk that a
material weakness exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness
of intemal conhol based on the assessed risk. The procedures selected depend on the
auditols judgmen! including t}re assessment of the risks of material misstatement of the
financial stabments, whether due to fraud or error. We believe that the audit evidence we
have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion on the
Company's intemal financial controls system over financial reporting.

u
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Meaning of Internal Financial Controls over Financial Reporting
A company's intemal financial control over financial reporting is a process designed to
provide reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the
preparation of financial statements for exbmal purposes in accordance with generally
accepted accounting principles. A company's intemal financial contsol over financial
reporting includes those policies and procedures that (1) pertain to the mainbnance of
records that, in reasonable detail, accurately and fairly rellect thetransactions and
dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable assurance that transactions
are recorded as necessary to permit preparation of financial statements in accordance with
generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of the company
are being made only in accordance with authorisations of management and directors of the
company; and (3) provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of
unauthorised acquisitiorl use, or disposition of the company's assets that could have a
material effect on the financial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over Financial Reporting
Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting,
including thepossibility of collusion or improper management override of controls, material
misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any
evaluation of the intemal financial controls over financial reporting to future periods are
subject to the risk that the inEmal financial control over financial reporting may become
inadequab because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the
policies or procedures may deteriorate.

Opinion
In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate intemal financial
controls system over financial reporting and such intemal financial controls over financial
reporting were operating effectively as at 31 March 2015, based on the internal control over
financial reporting crieria established by the Company considering the essmtial
components of intemd control stated in the Guidance Note on Audit of Intemal Financial
Conhols Over Financial Reporting issued by the InstituE of Chartered Accountants of India.

FoT CHANDRASHEKHAR TYER & CO

Chartered Accountants
lrm

?'
RASHEKHAR ryER

Proprietor
Membership No.4Zl23

Thane

Date :

negisplion No. 71426oW

F gNAY 
2016



Angelica Properties Private Limited
cIN - U70102PN2006PTC1288s7
Balance Sheet as ar 31 March 2016

(and reduced)

Particulars As at 31 March
2016

As at 31 March
2015

Equity and liabilities

Shateholders' funds
(a) Share capital
(b) Reserves and surplus

Curreot liabilities
(a) Trade payables

A Total outstanding dues of microenterprises and small enterprises

B Total outstanding dues of creditors other than mrcro enterprises and

smdl enterprises

(b) Other cureot liabilities
(.c) Short-tefm provisions

Total

Assets
Non-cuffent assets
(a) Fixed assets

Tangible assets

(t) Loog-term loans and advances

Cutreot assets

(a) Current investmenrs

(b) Trade receivables

(.c) Cash and bank balaoces

(d) Shott-term loans aod advances

Total

Notes 1 1() 31Iorm an integral part of these financial statements

5'.13,736

605,217

59,024,656

55,461,166

10'7,257

59,629,903 55,868,423

_____!924{e_ ____5!2!,1i2_

Notes

6

I
10

23,231,550
32,524,289

23,231,550
29,239,834

4

5

55,755,839 52.411,381

8

50,000

39,8.+2

4,357,958

470,996

34,842

2,921,130

3,426,968

60,203,639 55,898,352

12,680

561,056

19,816

10,113

11

t2
l3
'10

Per our rePort etteched

or Chandrashekhar Iyer & Co
red Accountants

For and on behalfofthe Board of Ditectors

Iyer

ilL 1a'\$r"-":'Lf
;>,c

Chadrashekhar
Proprietor
M, No. 47723

Firm Registration No. 114260W

Place :

/"i
Mr. Santlraaam Mt. Krishnamurthy M

Dircctor
DIN:00037763
Place:

Date:

Director
DIN:00226569
PIace:

Date:

Dated' ['9 MAY Z0i6

4,447,800

r=
/ cnart

"'*/o

_w_



Angelica Properties Private Limited
cIN - U70102PN2006PTC128857
Statement ofProfit and [,oss fot the Year ended 31 March 2016

Particulars
For the year

ended 31 March
2016

(<)

For the year
ended 31 March

2015

(o

Total revenue

Expenses
Employee benefit expenses

Depreciation and amortisation expense

Other expenses

Total expenses

Profit before tax

Tax expense
Cutrent tax

Short /Excess Provision of tax

Deferred tax

Total tax expense

Profit for the year

Basic and Di.luted eamings per share (Also, refer note 20 in the

financial statements)

.lotes 1 to 31form an inregral part of these financial statements

1.056.607 4.884.413

4,724,4s5 4,967,949

1,440,000

Q,112)

1,440,000 Q,112)

3,284,455 4,9',17,122

1.,11 1 .19

14

16
't'7

18

5,781,062 9,852,362

s,781,062 9,852,362

1,136
1,049,411

681,267

12,341

4,190,805

per our report attached

Chandrashekhat Iyet & Co
C artered Accountan

-7'
fas khar Iyer

Proprietor
M. No. 47723

Firm Regisration No. 114260W

For and on behalf of the Board of Directors

Mr. Santhan:am
, rab."'.;U5

Mr. Krishnamurthy M
Director
DIN :00037763

Place:

Date:

il:*

4-

t-,9 MAY 1016

Notes
Revenue
Revenue from operations

Otler income

Director
DIN :00226569

Place:

Date:Place :

Dated:
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A. CASH TLOV FROM OPERATING ACTIVITIES

(riss)/Profi r befor. Tri

Adiustmeot for ch.ng.s in \vo.king Capir.l r

De..e in l-ms md i\droc€s
(Decreae) in CutMr liabiliries

Repeymmt ros'ads .,pnd tdEton or F.quU sha.cs

Ptmim paid on capit i rcdErion or Equirl sharcs

Dividdd Paid on Prcfcrdce Shares

Co.poBte Dridcnd l;t\ paid

For rh. y... .nded 3l
March 2016

o o

Exc6s prcvisions erirrd b-k
Poli.ion fo. doubtlol dcbts

Opcnting (Ls6)/Profit bcfore Wo.king C.pil.l Ch..gc6

1,724,155

098,llr)

1,116

(5,582,r5r)

1,967,91i

12,111

(9,852j62)

(1,049,471) ({,872,07r)

(53,{12,648)

(4r 9,r 69)

20,429,763

112t1,;4t)

C.sh g.acat d fmm Op...tion.

Direct taxer p,id (Nct oa rcfund)

Nd crsh Clncnrcd frcm Opcnting Activi.i.s

B. CASH FI,OV FROM II.IVESTING ACTIVITIF-S

R.dutioo of of Murual llu.d Units

N.t c$h g.scnted fron Invesdng Activiti..

C. CASH FI,OV FROM TINANCING ACTIVITIES

(55,151,288) t2,259,94t

0J07,23s)

(ss,461,288) t0.952,106

55,,161,166

t98,1I I 9.A52362

55,659,277 250.250.000

0 87,51r J{x))
042s4n1s)

Ncr c.sh u$d in Finrncing Activities

Nct Decc..c/Incr.r.. ir C..h r.d C.sh Equiv.lcnrs

C6h md Cch t guirdcnts - Op.ning Rrdcc

CAh.f,d c.sh Equiv.lcnrc - Closing Balencc

197,990

4!t1257

(56],068)

97O_1?.4

(261,165,779',)

603,247

bch,lfof the Board ofDircc(,s

101)231

I

Chandrashckhar Itc. a

M. No. 47?21

Firm R.gisrdtion No. lt4260w

ry l.4. \64L''- J5
6 F

o
o

Chartered
Accounta

WL

- 9 MAY 2016

I)IN :0022(56,

Mr. Kri6hn.nunhy M

l)lN :0m37763

Ang.lica Pop.ni.s P.iva(e Limncd
cIN - U70102PN2006!'rC12885?
Casb FlowSlarcmeDr fo. rhe ycar ended 3l March 2016











Angelica Propertics Privatc Limited
Notee to the financial statements for the vear ended 3l March 2016

As at 31 March 2016 As at 31 March 2015

Numbcr Number
(<) (<)

4 Share capital

Authorised share capital
Equity shates of( 10 cach

Preference shares of{ 10 cach

Issued, subscribed and fulty paid up
l,)quity sharcs of ? 10 cach

Preference shares of { 10 cach

0.170 Redeemable Non Cumulative Preference Sharcs of
( 10 each firlly paid up
0.17o Compulsory Convettiblc Ptcfctencc Shares of I 10

each firlly paid up

Total

a) Reconciliation ofpaid up share capital (equity shares)

Balancc at thc beginning ofthc ycar

Add : Issued during thc ycar

Less r Capital Reduction During thc Year
Balance at the end of thc ycat

35,000,000

5,000,000
350,000,000

50,000,000
35,000,000

5,000,000

350,000,000

50,000,000

{0,000,000 400,000,000 40,000,000 400,000,000

2,323,155 23,231,550 2,323,155 23,231,550

2,323,155 23,231,550 2,323,155 23,231,550

As at 31 March 2016 As at 3l March 2015

Number
o (<)

18,110,000

2,961,285

18,75t,130

181,100,000

29,642,850

187,511.300

As at 31 March 2016

b) Reconciliation ofpaid up share capital (preference shates) Number

2,323,85 23,231,ss0 2,323,155 23,231,550

As at 31 March 2015

Number

(<) (o
I 0.17o Redeemable Non Cumulativc l'tcfcrcncc Sharcs of? 10

cach fully paid up
Balance at the beginniog of rhc ycat

[,ess: coovetted to Pard up Equity shares during the year

Balancc at the eod ofthe year

2 0.1% Compulsory Convcrtiblc Prcfcrcocc Sharcs of { 10 each

fully paid up
Balaocc at the beginning ofthc ycar

Lr:ss: convetted to Paid up Equity shares during the year

Balance at thc cnd of thc ycat

c) Shareholders holding more than 57o ofthe shares
As at 31 March 2016

1,781,485

1,781,485

17,814,850

17,814,850

1,r82,800

l,182,800
I r,828,000

r 1,828,000

As at 31 March 201-5

Numbcr % holding in thc
class

Number

I Equity shares of{ 10 each

Ilastlake tnternational Limited
Wandsworth Ioternational Limitcd
It Citi Infopark Pvt Ltd
\rascon Eogineers Lirnited ,'

1.718,024

605,131

0'h
00k

140/.

260/.

859,0r2
859,012

605,131

310/o

3'70/"

0.k
260/o

L
2.323,1s5 100.h 2,323,155 100%

Numbcr

2,323,155 23,231,550

% holding in the
class



Aigelica Propenies Private Limited
Notes to the financial statements for the year ended 3l March 2016

d) Rights, preferences, restrictions

Equity Shates

The Company has only onc class of cquity shares having par valuc of Rs l0 pcr share. Dttiog the year 2007 08 the companv had issued

1,890,000 number of eguig shares at premium of fu15 per share. Each holdcr of rquiry shares rs cntideJ n, r'nc u't€ per sharc. In the
event of liquidatioo of the Company, the holders of equity shares will be entttled t,, rccetve rerirairung assets of the Company, after

distribution ofall prefercotial amounts. The distribution will bc in proprrrtion to the number of e<1uit1 sharcs held b't thc shareholders.

During the year 2014-15 Authorised Share Capital of the Company comprising of 2,00,00,000 (Iwo crores) Equiry Shares of Rs. 10/- each

and 2,00,00,000 (Iwo crotes) Pteference Shares ofRs. 10/- each ap;regaung tr) Rs. 40,00,00,000/- (Rupees Forty crores) has been

reclassified in to 3,50,00,000 (Ihree crore Fifty lakh)Eguity Sharcs of Rs.10/- each and 50,00,000 €1fty lakh) Preferencc Shares of Rs.10

each algregating to Rs. 40,00,00,000/- (Rupees Forty crorcs)"

During the year 2014-15, the Company has issued 29,64,285 paid up ecluity shares ofRs. 10/- each to its shareholden by c,,nvcrdng

17,81,485 0.1% Rcdcemablc Noo Cumulative Preference Shares oft l0cach /-and 1182800 0.1% Compulsoa' Coovetrblc Ptefercnce

Shares of ' l0 cach fully paid up .

Further, the issued and paid up equity share capital of the the company bcing Rs. 21,07,42,850 which was in excess ofwants of the

cornpany has been reduced to Rs. 2,32,31,550/- in such manner that thc paid up share capital consisting of 18751130 e<1uity shares of Rs.

10 are reduccd by paying off /renrming entire paid up equity shar capital held by the holders of equity shares paid up value thereon to the

cxtent ofRs. 10 per share capital at a premium of rs.3.96 pet share by approval ofBombay Htgh cour:t otder.

0.17r Redeemable Non Cumulative Preference Shares

During the year 2006-07 and 2007-08 the companl' had issucd 14,281,,185 number of Redcemable Non Cumulativc Prefcrcncc Shares of
Ls 10 each at a premium of Rs54 per share. Out of that in the year 2009-10 and 2010-11 the company had redeemed 12,500,000 number

of shares. These shates carry hxed righrs to rcceive dividends @ 0.1% which is ooo curnul,ative. On a distribution of assets of the

Company, oo a winding-op o, oth.r r.n ro of capital (subjcct to certain excqrtioos), the hol<lers & Redee-able Prcfcrencc Shares have

ptiotity over the holders of Equity Shares to receive the capital paid up on those shares. The holders of Redeemable Preference Shares

have no rights to receive notices of, attend o! vote at gcderal meeting. except io cenain limited circurnstances. Subject to the provisioos of
the Companies Act 1956, the Company has the right to redeem rhe Rcdeemable Preference Shares at aoy timc on giving not less than

seveo days'written notice but before the expity of20 years from the date ofits issue.

Duliog the year 2014-15 the company has been converted 1781485 0.1% Redeemable Non Cumulative preferencc shatcs to the 1781485

paid up equity shates of Rs. 10/- each .

0-1'Z Comoulsorv Convertible Preference Shares

During the ye t 2009-10 the company had issued 1,182,800 number of Compulsory Convertible Prefetence Shares of Rs.10 each ar a

ptemium of Rs 30 per share. The Compulsory Convertible Prefereoce Shares carry fxed rights to receive dividends @ 0.1% which is non

cmulative. On a distribution of assets of the Compaoy, on a winding'up or trthet retum of capital (sub,ect to certain exceptions), the

holders of Covertible Preference Shares have priority over the holders of Equity Shates to receive the capital paid up oo rhosc shares. The

holden <lf Compulsory Convettible Preference Shares have no rights to receive notices of, attend or vote at general mcctings cxccpt in

certain limited cicurnstances. Subiect to the provisions of the Companies .\ct 1956, the Compan_v has the right t() convcn lhc ab()ve stated

preference shares at any time on grving not less than seven days'written ntrtice but befolc the cxPig'of20 ycars from the date ofits issue.

Duting the year 2014-15 the company has converted 1182800 0.10lo Compulsory Convertible pteference shares to 1182800 Paid up equit-Y

shares of Rs. l0 each .

D



Angelica Properties Private Limited
Noaes to the firancial statements for the vear ended 31 M2rch 2016

A6 al 31 Ma.ch
2016

As ai 3l March
2015
(?)

5 Reserves and surplus

.. Cepital .cdemption reserve

Balancc at the bcginning of the ycar

Add : Tonsfer from the p(o6t and loss account

Balance ar the end ofthe year

b. Sccu.itics premium .ccount

Balance at thc beginning ofthc year

l.css : Prcmium on capital rcduction of 18751130 paid up l )guig shares at l1s

3.96 per sharc

Belence at ahe end ofthe year

c. Surplus in the statement ofproht and 1066

Balancc at the beginning ofthc year

Add : 'l ra sferred fr()m statemeflt ofproFt and loss

t-ess:Dcprcciation ofl trxnsition to Schcdule II of 'l}lc C(xnpanies -\ct, 2013

on tnngiblc tued asscts wth NIL usctullife (Netoff Dcprcciation). (Rcfer

note 28)

Balance .t th€ end ofthe year

r25,000,000 125,000,000

85,779,715 t60,034,r90

(7 4,254,47 5)

85,779,71s tli 119 715

0 8r.539,881)
3,28'1,'155

(186,5O9,226)

1,971,122

(1,771)

(178,253,426) (181,s39,881)

Total 32,524,289 ______4,x2$14

6 Trede payables

A Total outstandiagduls of microenterpriscs and smau cntcfrises
B lbtal outstanding ducs r)f credirors other thrn micro enterpnses and smrll

50,000 410,996

Total 50,000 _________47!!26

Thc management has idcntificd enterpriscs which havc providcd gards arrd serviccs to thc Compafly aod which quali!
under thc deEnition of mic.o and small enterprises, as dcfined undcr lUicro, Small 4nd IUedirrm I':ntorPriscs

Developmcnt Act, 2006 (N{SMEDA). Accordingly, the disclosurc in rcspcct of the amounts fayable to such cntcrprises

as ar 3l t rrch 2015 has been madc in the Enancials statcmc'nts bascd on information rcccivcd and availabl'with the

Company. Further in thc vicw of rhc manaSement, rhc impact of intcrcst, if an.v, that may bc payablc in accordancc

u,ith the provisioos ofthc lvSN{IiD  is not cxpcctcd to bc material. Ecfcr notc 25)

7 Other current liabilities

Stautorv dues 39,8-12 34,842

Total 39,842 34,842

8 Short-term pro!'isions

I']rovisirn for taxation (Nct of'faxes) 4,357,958

Total 4,357,958 _______214,130

125,000,000 125,000,000

e) Dues to micro, smalland medium enterpriscr pursuaot to section 22 ofthc i\licro, Small and lVcdium tintcrprises

Developmcnt ,{ct (MSl\rED), 2006

2,921,t30

u



A.ogelica P.operties Private Limited
Notee to the fioancial stateoents for the year eaded 31 Match 2016

9 Taagible assets

Gross block
Computers Office

equimeots

Amounts in (?)

TotalFumiture
and lixtures

Balance as at 01 April 2014

Additions during the year

Disposals during the year

Balaace as at 31 March 2015

Additioos during the yeat

Disposals duriog the ,vear

Balaace as at 31 March 2016

Accumulated depreciation

62,319 117,873 50,',120 230,852

62,319 117,813 50,720 230,852

Balance ae et 01 Apdl 2014

Depreciatioo charge for the year

Reversal on disposals

Ttansitiooal Adjustmeot recorded against opening suplus balance in
statement ofprofit & loss accouot
Bdeacc as at 31 Match 2015

Depreciation chatge for the year

Transitional Adjustment recorded agaiost opening surplus balaoce in
statement ofpro6t & loss account
Reversal on disposals

Balaoce as at 31 March 2016

59,817 100,499 50,720 211,036
'7,136 '7,136

0

59,817 107,635 50,120 218,172

58,040

1,7'77

88,158
12,341

50,720 196,918

12,341

1,177

Balance as at 31 March 2015

Balance as at 31 March 2016

2,502
2,s02

17,314

10,178

19,816

12,680

ek n

ch
G untan
\o

o

oo
ne

6r)r, 117Ji.3 SOJ?0 2|,Osi.2



Angclica Properties Private Limited
Notes to the financial statements for the veal ended 31 March 2016

10 Loans and advances

Unsecued, considered good, unless otherwise stated

Advances to suppliec
Loans and advances to related parties

Advances tecovemble in cash or in kind or for value to be

received

I-ess:Provision fot Doubt6:l -\dvaoces

As at 31 March 2016

l,ong-term Short-term
(?)(?)

As at 31 March 2015

Ircng-term Short-term(ao

561,056

59,O24,656

4U,521

(4U,s2r)
10,113 484,521

(484,s21)

561,056 59,024,656 10,ru

As at 31 March 2016 As at 31 March
2075

o

55,461,166

55,461,166

11 Curtent investrnents
(valued at lower of cost aod fair value, uoless stated

othe!.xise)

Non Ttade, Quoted
Investrnents in mutual 6.rnds'

Total

*Aggtegate cost ofquoted investmeat is Rs NIL
(PY Rs 55,461,166)

'AgFegate .Valket Value of Quoted invesEnent is

Rs NIL @Y Rs 55,,161,166)

(thir r?ace har be,n irrtertiou@ b/t bbak)

(!

c

c te
lan

(\,



Angelica Properties Private Limited
Notes to the financial statements for the vear ended 3l March 2016

12 Ttade receivables
(Unsecued, considered good, uoless otherwise stated)

a Outstzndins for a oeriod exceedins six months from the date ther'

are due for oavment

Considered good
Considered doubtfi.rl
Total
I-ess : Allowaoces for bad and doubtful debts

Balance (a)

b Others
Considered good
Considered doubthrl
Total
I-ess : Allowances for bad and doubtfirl debts

Balance (a)

Total (a+b)

13 Cash and bank balances

Cash and cash equivalents
Cash on hand

Balances with banks

- in cugeot accounts

Total

(th qact har bux intentiona/! kJt blark)

As at 31

March 2016

(t)

As at 31

March 2015

(?)

1 ,381 ,924 1 ,387 ,924
1 ,381 ,924
1,387 ,924

1,,387 ,924
1,381 ,924

3,152 680

602,095 r 406,577

605,241 40'1,257

q.
1J



Angelica Properties Private Limited
Notes to the financial statements for the yeat ended 3l Match 2016

Fot the Year ended
31 March 2016

(<)

For the yeat ended
31 March 2015

G)

14 Revenue

Revenue from operations
Revenue from constructed properties

Revenue ftom operations (Net)

15 Other income

Dividend income from current investrnents

Interest Income (TDS Rs.558295/- PY NIL)

Total

16 Employee benefit expense

Salaries, wages and bonus

Total

17 Depreciation and amoftisation expense

Depreciation on taogible assets (Refer note 9 of the hnancial statemr

Toral

18 Other expenses

Rates and taxes

Pa),rnents to auditors

Legal and professional expenses

Miscellaneous expenses

Total

198,111

5,582,951

9,852,362

5,781,062 9,852,362

681,267

681,26'.7

12,341

7,136 ___________ 12;41_

11,420

28,090

3,492,351

658,944

18,318

50,000

956,439

24,714

1,049,411 4.190,805

a(h

1 ,136

7
r)



Angelica P.operiies Private Limired
Not$ to the financid 6ta.em€nt6 for thc vear ended 31 March 2016

19 Auditors' remuneration

Fo. the Year

March 2016

C)

For the year
eodedJl

March 2015

C)

Stltfiorv 2udit

Tax rudn
50.000 28.090

Total

20 Earnin$ per equity shar€

Nct pro6t aftcr trx
[,ess:

Nct pro6t anributable to cquiq sharchrndcrs

Wcighted avcngc number ofoutstanding cauin sharcs during thc vcar

Nominal value of shares

Basic eamings per equity share

21 \/alue of imfl,rrs on C.l.l:basis

22 I laming in lroreisn llxchangc (lOB)

23 Iixpcnditure in lrorcign Currency

a Remittance made on account of Capiial reduction ofEquity shares
'l owrds reductn,n,,f I-l<1uin Sharcs

Numbcr ofnon - residcnt shareholdcrs

Numbcr ofcqui( sharcs rtduced

Amount ofrcpryment in forcign currcncv (JSl))

 mount of Rcprrmrnt in INR

b Remmitarce on account ofretuod ofexc$s shere application mon€y

Number ofnon - rcsident shrrcholders

Amount ofRepryment in INR

50,000 _______ r9r20

3,284.455 4,971,122

3,284,455

2,323,155

l0

141

4,971,122

4,182,915

'10

1.19

2

13,875,836

3,195A25

193J06$71

0 2

766,114

Z The Comprny is a Small rnd i\ledium Sized Companl $ltfQ.s de6ncd in the Gtncrrl lnstructions in respect of
Accounting Stmdards notified rmdcr the Companies Act, 1956. Ac€ordingl)', it has complicd with the Accounting
Standards as applicable to ,r Small rnd i\lcdium Sizcd (i)mpaar

z
/&) x

 \
(



(d) Thc amount ofintctcst du€ and pryrblc for thc period ofdclal in makrng
payrncot(which h:vc bc.n paid but berond the appointed dar dunng the lear)
but without adding the intercst specified undcr this Act

(e) The rmount ofintctcst accrued and rcmaining unpaid at thc cnrl of the

accounting year.

(fl The amount further iflteresr r.maining duc and pryable evefl in thc
succcediog yeer, until such date whefl rhc interest dues as abovc are actualh
paid to the smell cntcrprise, for the purposc of disallowencc of r deductible
expenditure undcrsection 23 of the Micnr , Small rnd lr{edium
EnterprisesDevelopment Act, 2006

26 Capital Commitments ard Contingent liabilities As ar 3l March
2016

As at 31 March
2015

a Cepitel Commitmcnts
b Contingent I irbilities

i.Claims €aiost rhc Company nol acl$owledged as debt
- By erstwhile lcrsc towards reimbursemcnt ofadditional electricig charges

- Intcrest on Income tax-for AY 2008 09
-lncome tax demand for AY 2010-11

Total _____4,8e0,67!________

c Thc Govemmenr of Mahamshtm in fie statc budgct had introduccd 1 tax mder new composition scheme ofl salc of
under construction property along with land or interest in land @ 1% of the agreemcnt value. 'l he scheme is cffccive
from 1 April 2010. Considcring the terms ofthc contract entcred ink) by the Company and bascd on the legal advicc
received, thc man.grment is of thc opinion thar there is no tax lirbiliq on the Companr and liabiliq if anv, will bc

collected from thc custome$.

27 Related Pany Transaction

I)ctails of K \I

2,051,436

500,605

23,332,629

2,Otr1,416

560.605

23,332,629

As ar 31 Ma.ch
2016

C)
Sereices Provid€d
l'roiect Advancc givcn

Interest Incomc on pnricct advance

\/ascon Engincers Limitcd
,-l

/uI ,-/'

5,582,951

s,s82,951

Relared Pa.tv Relationship
I Wardslorth Intcnratirnal l-td

I.:&sdake Internauonal lrd
V6con Ensiie6 Ltd

.1 Kmchi I'roperll$ Lrd

5 IT Gti lofopdk Plt l-td

S.. N Key Marage.ial Person

I Dircctor

F.rncis Hamilton Dyckman

Kunal Doshi

{ Wiliam -{. I Ielm

Ilr- lcishnemurthr [luthusvam!

As at 3l Match
2015

C)

Angelica Propcnies P.iv.tc Limired
. Notcs ao the fitr.trci.1 slaaemcnas for the yc.r endcd 31 March 2016

25 The disclosure pursuror to Micro, Smrll md Merlium Enterprises Dcvelopment Act, 2006, IJ\{SMDD Actlis as undcr:

(a) Principal emount rJue thereoo remeining unpaid to anv supplicr at end of
c2ch rccountiflg yc1r.

@) Interest duc there on rmainiflg unprd ro supplier a"s at end of each

eccomting ye.r.

(c) The amount of interest peid in terms of Scction 16 of i{ic() , Sm.ll and

Mediurn Enterprisc$ Developmmt Act, 2006, 2long with the emounr of
p.yment m.de to the supplier bevond thc rppointed dry during eech

accounting year.

I

Ifir"""hi----l
Irr;;a
lD".c',.
lo".-,"
E---------------
lD,ecr'tr



Angelica Propenies Private Umited
_ 
Notes ro the fioencial staremenrs for the year cnded 31 March 2016

Peyment for Reimbursement of Expeases
Kanchi l,ropertics I -imitcd

Refund ofExcess Share applicadon money
I}sthle lntcmational I.imited
Wandswodr lntcmational Lirrutcd

vascon l.)ngrneers Limited

Balance wirh Relatcd panies

B.Lncc doc from

Vescon Engineers Limired
Opening Bdence

Add : Projcct Advencc Given

Add : Interest Receivablc ( Net offTDS)
Less: Reprid during the year

Closing Bahnce

201,412 1,417,088

207,412 __ trfrp88

54E,039

218,615

v 20o
803,914

19,895,242

54,000,000

5,024,656

F

19,895,212

59,021,656

28 Depreci.tion
During the year 2014-15 , pursuant to the notificinon ofschedulc ll to the (lompmies Act , 2013 with effect from
April l, 2014, the Company has rcvised the cstimated usctul life of tangible 6xcd assets to ali6p thc usein lfr lvi;h
thosc sp€cified in Schedulc II .

Pursuant to thc trznsition ptovisions prescribcd in Schcdule II to thc Companics Act, 2013, the crmpanv has fulll
dcprecirt€d thc carraing vdues of taogible fixcd assets , thc net offrcsidual value, wherc thc remainrng uscful life of
the tangiblc 6xed assets were dctcrmined to be nil as on l" April 2014, and has adiustcd an amount of Rs 1777l, (ner
ofdeferred tax ofRs Nil) against thc ()pening Surplus balance in thc Statemcnt of Profit and loss undet Reserves and

Swplus.

The dcprcciation cxprnse in thc Statemcnt ofPro6t and loss for rhe yc-ar is high& bI Rs 5263/'c()nsequmt k) lhc
chenge in thc useful lifc ofthe rangible fixed assets.

29 P.ovision for defered tax asseasi

No provision has bccn madc in the accounts for Defcrrcd 'lhx Assets in rcspcct ofcarocd forrvard busincss krsscs as

thcrc is no vinuil ccrtiintv othaving adcAuate taxablc pro6t in thc near tuiurc to rcalize such asscts.

30 Scheme of Amalgamaaion
The Board of Directors ofthc Company in its meeting held on 9"'|cbruary 2016 havc proposed a schcmc of
mergff ofthe Company with the holding company - l\[/s vascon Engineers l.imited Qursuant to a

resolution passcd by the Board of Dircc&)rs of thc holding company on February 9'h 2016 ), in terms .fa
scheme of amalgamation / mcrgcr under thc Companies Acr ,956 ()r c()rrcsponding provisions ofthc
companies act 2013. As per the proposcd schemc the busiocss ofthe compan,v shall be rransfcrred to thc
holdiog company on a going concem basis. 'fhe schcme would be effective on rcceipt of ncccssary apgroval

ard complction of formalitics as laid down thereundcr.

31 Prior year comparatives

l)tcvious vcar figures havc been re6'rouped/ rccast whctcvcr considcred ncccssan

For and on bchalfofrhc Board ofDircctors
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